
ПРИКАЗ 

No ioJJ 
"I2!i_" _аз ____ .207'4. 
г. Москва 

О выделении помещений для размещения технических средств ИСПДн ОИ ФЦТ 

В целях исполнения Федерального закона № 152-ФЗ от 27 июля 2006 года «0 
персональных данных», Правительства Российской Федерации № 1119 от 1 ноября 2012 
года «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в 
информационных системах персональных данных» и приказа ФСТЭК России от 18 
февраля 2013 г. № 21 «Об утверждении состава и содержания организационных и 
технических мер по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в 
информационных системах персональных данных» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список помещений для размещения технических средств ИСПДн ОИ 
ФЦТ согласно Приложению №1, к настоящему приказу. 

2. Организовать допуск сотрудников в помещения в соответствии с утвержденным 
списком лиц, которым разрешен доступ к защищаемой информации, в т.ч. персональным 
данным, обрабатьmаемым в ИСПДн ОИ ФЦТ. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по АДиБ 
Плотникова А.В. 

Ректор Н.Д. Рогалев 



Приложение № 1 

к приказу № bl_!i__ от d!L» Q3 2016 г. 

Перечень помещений для размещения технических средств ИСПДн ОИ ФЦТ 

№ Наименование помещения, № 
Адрес места расположения 

п/п кабинета 

1 Б-311 
111250, Россия, г. Москва, 

Красноказарменная улица, дом 17, 3 этаж 


